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PATINO SILVA NANCY PAULINA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO

SUCURSAL: SANTA ROSA, GARCIA MORENO Y NEPTALI SANCHO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 15/08/2025 RUC/CI: 1802479426
DIRECCION: SANTA ROSA

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 75.3

NOMBRE:

RUC: 1803656071001
FACTURA N°: 002-101-000004013

N° AUTORIZACION:

1508202501180365607100120021010000040131234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-15T08:35:13-05:00

1508202501180365607100120021010000040131234567812

CARMEN CHANGO

SIFON TIGR SIFON TIGRE PVC DESAGUE 75MM

CET256 CEMENTO SELVALEGRE
00029162 Arena
00020176 REJILLA GALBANIZADA DE 3

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 3.3043 15
8.00 6.9048 5
12.00 0.8696 15
1.00 1.3043 15

SUBTOTAL GRAVADO 5%:

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 5%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

3.3

55.24

10.43

13

55.24

15.04

2.76

2.26

70.28
.00

75.3



